districti iudicis. quos se
 ualeat occultare non
 inuenit. Nam nunc
 iniqui cum tristitia
 aliqua uel aduersa pa
 tiuntur. effugii late
 bras inueniunt. quia
 ad uoluptate[m] protinus
 desideriorum carnaliu[m]
 recurrunt. Ne enim
 paupertas cruciatu[m]
 diuinis animam de
 mulcent. Ne despectus
 proximoru[m] deprimat.
 sese dignitatib[us] exaltant.
 Si fastidio corpus atte
 ritur. ante positis
 epularum diuersitatib[us]
 nutritur. Si quo
 animus mestitiae in
 pulsu deicitur. mox
 interpositae locorum
 blandimenta releuat.
 Tot ergo hinc habent
 effugie. quod sibi pre
 parant delectamenta.
 Sed quicquidq[ue] ab eis

effugiu[m] perit. quia
 eorum mens amissis
 omnib[us] se solummodo
 & iudicem conspiciat.
 tunc uoluptas subtra
 hitur. uoluptatis cul
 pa seruetur. Et repen
 te miseri pereundo
 discunt. quia peritura
 tenuerunt. Qui ta
 men quousq[ue] corpo
 raliter uiuunt. que
 rere nocturna non de
 sinunt. Unde
 uo huc subditur.

Et spes illorum
 abominatio anime.
Quid hinc peccator
 Quoties cogitationibus
 sperat. Nisi ut potesta
 te caeteros transeant.
 Cunctas rerum multi
 plicitate transcendat.
 aduersantes dominan
 do subiciant. Obse
 quentibus mirandus
 Innotescat. ipe aduotu[m]

satis faciat benignum
 se cum laudatur ostendat.
 Quidquid gula
 appetit offerat ad hoc
 quod uoluptatis operis
 imperat ^{operis} expleione
 concurrat. Bene ergo
 spes illorum abomina-
 tio anime dicitur quia
 & eae quae carnales
 ambiunt spirituales
 quique iudicio rectitudi-
 nis conuersantur.

Nam quod peccatores
 uoluptate aestimant
 hoc iusti proculdubio
 penam putant.

Abominatio est ergo
 anime spes prauorum
 quia nimirum sps
 deficit ubi caro requi-
 escit. Ut enim caro
 mollibus sic anima duris
 nutritur. Illa blanda
 refouent hanc aspe-
 ra exerceant. Illa de-
 lectationibus paratur.

haec amaritudinibus
 uegetatur. Et sicut
 carnem dura sauciant
 sic mollia spm negant.
Illa laboriosa interimunt
 hanc ~~tae~~ delectabilia
 extinguunt. Spes itaque
 carnalium abomina-
 tio dicitur quia inde
 inpprium sps inter-
 mit unde ad tempus
 caro suauiter uiuit.
Sed haec sophas recte
 diceret. Nisi beatus iob
 cuncta largius & iam
 uiuendo predicasset.
At postquam scio rem
 monere deuita niti-
 tur doctoremque se
 erudire sapientiae ma-
 gisterio conatur.
Ipsae dictorum suorum
 pondus leuigat qui
 indiscretionem inter-
 positam omne quod lo-
 quitur destruit quia
 liquorem scientiae.

pleno uasculo super
 fundit. Sic namq;
 ab inoiseretis oper sci
 entiae sicut uisitas
 saepe oper corporalis
 substantiae possident.
 Non nulli enim qui terre
 narum rerum multi
 plicitate subnexi sunt
 aliquando multa &
 habentib; tribuunt
 ut ipsi haec cunctis
 largius habere uide
 antur. Ita peruer
 si cum uera sapiunt
 se hie quaedam & iam
 se hiorib; locuntur.
 Non ut alios audientes
 doceant sed ut ipsi
 quante doctrina pol
 leant innotescant.
 Preire se quippe sapi
 entia cunctos existi
 mant. & idcirco ni
 hil se cui libet dicere.
 ultra mensuras suae
 magnitudinis putant.